
CASA DE LA MUSICA’S 

COCKTAILS
La Candela

Dark and Stormy

Buena Vista Social Club

Bahama mama

Połączenie wytrawnego ginu Larios 12 i słodkiego likieru kokosowego Malibu ze słodko-
kwaśnym grejpfrutem i odrobiną likieru waniliowego. Dodatek syropu cukrowego 
i soku z cytryny doskonale balansuje smak tego koktajlu.
A surprising mix of Larios 12 Gin, Malibu and vanilla liquor blended with fresh ruby grapefruit.

Klasyczne połączenie rumu Havana Club 7 Anos i orzeźwiającego piwa imbirowego 
uwieńczone soczystą limonką.
A classic combination of Havana Club 7 Anos rum and refreshing ginger beer mixed with 
juicy lime.

Bazą tego koktajlu jest aromatyczna klasyczna Becherovka, której wyrazistość podkreśla 
świeżo starty imbir, syrop z białej czekolady oraz dodatek owoców, pomarańczy, cytryny i 
mango. Doskonałe uzupełnienie stanowi piana z piwa.
A fl avorsome mix of Becherovka, white chocolate syrup, citrus fruits and muddled mango. 
Spiced with grated ginger and topped with beer.

Smakowita kombinacja rumu Havana Club 3 Anos, kokosu, grenadiny oraz tropikalnych 
soków na długo zapadnie Wam w pamięci.
A delicious composition of Havana Club 3 Anos rum, coconut syrup, grenadine combined 
with with tropical juices.

440 ml

330 ml

440 ml

440 ml

30 zł

28 zł

30 zł

30 zł

CASA`S
BLENDED
Sueno Cubano

Chica Cubana

El Comandante

Wódka Amundsen w połączeniu z soczystym miąższem arbuza, likierem z marakuji 
i słodką grenadiną. Do tego dla zbalansowania słodyczy sok z cytryny i sok z pomarańczy.
A sinfully delicious combination of Amundsen vodka, passion fruit liquor, grenadine 
and orange juice blended with fresh watermelon pulp.

Gin Beefeater i Campari, w połączeniu ze słodko-kwaśnym, rubinowym grejpfrutem,  nadaj
ą temu koktajlowi wytrawny, wyra� nowany smak.
A delicious, dry mix of Beefeater Gin, Campari, grenadine, passion fruit liquor and fresh 
ruby grapefruit.

Tropikalna, kwaskowata marakuja w likierze Passoa idealnie łączy się ze słodkim 
owocem mango. Dzięki delikatnemu smakowi rumu Havana Club 3 Anos i dodaniu soku  
pomarańczowego – koktajl ten ma wyjątkowo orzeźwiający i dobrze zbalansowany smak.
A unique and refreshing mix of Havana Club 3 Anos rum, passion fruit liquor and orange juice 
blended with fresh mango.

440 ml

440 ml

440 ml

39 zł

37 zł

39 zł

Wódki cz yste i gatunkowe/ Vodkas
4 cl 12 zł

4 cl 13 zł

4 cl 13 zł

4 cl 13 zł

AMUNDSEN VODKA

OSTOYA

ABSOLUT  BLUE

ABSOLUT RÓŻNE SMAKI

ABSOLUT ELYX 4 cl 20 zł

4 cl 12 zł

4 cl 12 zł

4 cl 13 zł

4 cl 12 zł

4 cl 12 zł

4 cl 12 zł

4 cl 22 zł

4 cl 22 zł

4 cl 24 zł

4 cl 26 zł

SASKA RÓŻNE SMAKI

LUBELSKA RÓŻNE SMAKI

ORKISZ

STOCK PRESTIGE

ŻOŁADKOWA GORZKA 

ŻOŁĄDKOWA GORZKA KOLONIALNA

BELUGA NOBLE

BELUGA HUNTING

BELUGA NOBLE CELEBRATION 

BELUGA TRANSATLANTIC RACING 

BELUGA ALLURE

BELUGA GOLD

4 cl 32 zł

Rumy/ Rums
HAVANA CLUB ANEJO 3 Y.O. ANOS 4 cl 14 zł

HAVANA CLUB ANEJO 5 ESPECIAL 4 cl 14 zł

HAVANA CLUB ANEJO ANOS 7 Y.O. 
ANOS 4 cl 17 zł

4 cl 35 złHAVANA SELECTION DE MAESTROS 

Whisky sz kocka/ Scotch Whisky
4 cl 19 zł

4 cl 30 zł

4 cl 35 zł

4 cl 85 zł

4 cl 90 zł

4 cl 25 zł

4 cl 35 zł

4 cl 16 zł

4 cl 20 zł

CHIVAS REGAL 12 Y.O. 

CHIVAS REGAL 15 Y.O. 

CHIVAS REGAL 18 Y.O. 

CHIVAS ROYAL SALUTE 21 Y.O. 

CHIVAS REGAL 25 Y.O. 

CHIVAS REGAL EXSTRA 

CHIVAS REGAL MIZUNARA 

BALLANTINES

BALLANTINES GOLD 12 Y.O.

BALLANTINES 17 Y.O. 4 cl 32 zł

4 cl 42 zł

4 cl 90 zł

BALLANTINES 21 Y.O. 

BALLANTINES 30 Y.O.

TEACHER`S 4 cl 17 zł

Whiskey amerykańska/ Bourbon 
American Whiskey/Bourbon

JIM BEAM 4 cl 16 zł

JIM BEAM BLACK 4 cl 17 zł

JIM BEAM RED STAG 4 cl 17 zł

JIM BEAM HONEY 4 cl 17 zł

JIM BEAM DOYBLE OAK 4 cl 17 zł

JIM BEAM DEVIL’S CUT 4 cl 19 zł

MAKER’S MARK 4 cl 20 zł

STOCK 84
STOCK X.O.

4 cl
4 cl

12 zł
12 zł

Brandy

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

14 zł

14 zł

19 zł

37 zł

37 zł

14 zł

26 zł

28 zł

BEEFEATER

BEEFEATER PINK

BEEFEATER 24

MONKEY 47 DRY GIN

MONKEY 47 SLOE GIN

LARIOS 12

GIN DICTADOR COLOMBIAN WHITE 

GIN DICTADOR COLOMBIAN BLACK

Gin

JAMESON 4 cl 16 zł
JAMESON CASKMATES 4 cl 19 zł

JAMESON BLACK BARREL 4 cl 19 zł
DUBLINER 4 cl 16 zł

Whisky irlandzka/ Irish Whisky

8 cl 24 zł
4 cl 15 zł
8 cl 14 zł

LILLET BLANC/ROSE

RICARD
MARTINI
Bianco, Roso, Rossato, Extra Dry, Fiero 

Vermuth/Aperitif

ŻYWIEC 0,5 l 14 zł
ŻYWIEC 0,3 l 10 zł
ŻYWIEC BIAŁE 0,5 l 15 zł
ŻYWIEC BIAŁE 0,3 l 11 zł
ŻYWIEC SEZONOWE 0,5 l 16 zł
ŻYWIEC SEZONOWE 0,3 l 12 zł

Piwa becz kowe/ Draft  beer

DOUBLE IPA 0,5 l 19 zł

MASTNE 0,5 l 18 zł

Piwa rz emieślnicz e butelkowe 

0,33 l 13 zł

0,5 l 15 zł

0,4 l 15 zł

0,4 l 14 zł

0,5 l 19 zł

0,5 l 19 zł

0,4 l 15 zł

0,5 l 14 zł

0,5 l 14 zł

0,5 l 16 zł

0,33 l 12 zł

0,5 l 14 zł

HEINEKEN

HEINEKEN SILVER

HEINEKEN BEZALKOHOLOWY 

DESPERADOS

DESPERADOS WARIANTY SMAKOWE

PAULANER NATURTRUB 

PAULANER DUNKEL 

ŻYWIEC LEKKI

ŻYWIEC IPA 

ŻYWIEC BIAŁY „0”

ŻYWIEC PORTER

ŻYWIEC BEZALKOHOLOWY 

WARKA

WARKA STRONG

WARKA RADLER 

0,5 l 14 zł

Piwa butelkowe/ Bottled beer

MARTINI ASTI 0,75 l 100 zł

MARTINI BRUT 0,75 l 100 zł

MARTINI PROSECCO 0,75 l 100 zł

Wina musujące/ Sparkling wines

GH MUMM GRAND CORDON  

GH MUMM DEMI SEC 

GH MUMM ROSE 

PERRIER-JOUET BELLE EPOQUE 2004 

Szampan/ Champagne

440 ml
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Tequila/ Tequilas
4 cl 18 zł

4 cl 19 zł

4 cl 15 zł

OLMECA ALTOS PLATA 

OLMECA ALTOS REPOSADO

OLMECA BLANCO 

OLMECA GOLD 4 cl 16 zł

Napoje ciepłe/zimne
Coca cola, Sprite, Fanta, Kinley  ........... 25cl  .......... 9 zł
Soki Cappy  ..................................... 20cl  .......... 8 zł 
Red Bull ............................................................ 13 zł
(Energy Drink, Sugar Free, Tropical)

Herbata althaus  ................................................. 12 zł
Kawa biała/cz arna  ............................................. 11/10 zł
Cappuccino  ....................................................... 13 zł
Latte macchiato  ................................................. 15 zł

0,4 l 14 zł

0,5 l 14 zł

4 cl 37 zł

0.75 l

0.75 l

0.75 l

0.75 l

  400 zł

  400 zł

  400 zł

1000 zł



Che Guevara

Raspberry Gin

Mieszanka słodkiego likieru pomarańczowego na bazie whiskey, morelowego likieru 
oraz pikantnego, lekko słodkawego bourbonu Jim Beam Black. Dodatek świeżego mango, kwasko-
wej limonki i brązowego cukru nadaje koktajlowi orzeźwiający, słodko-kwaśny smak.
A courageous mix of Jim Beam Black whiskey, Southern Comfort and apricot liquor with muddled 
mango and limes, topped with Sprite.

Wytrawny a zarazem niesamowicie orzeźwiający drink na bazie ginu Columbiana, malin soku z 
cytryny i białka.
Dry and refreshing combination prepared with Columbiana gin, raspberries and lemon juice. Smo-
othed with egg white.

500 ml

220 ml

34 zł

31 zł

CASA`S 
MUDDLED/ SHAKED

Old Fashioned 

Maker’s Mark Mhisky Sour

Strawberrito

Old Fashioned to prawdziwy klasyk wśród drinków. Jest drinkiem mocno wytrawnym, składa się 
z lodu, Chivas Regal 12 Y.O. , angostury oraz skórki pomarańczy

Klasyk, którego nie mogło zabraknąć!
Słodki bourbon Maker’s Mark, świeży sok z limonki, syrop cukrowy i białko jajka zaskoczą nawet 
wybrednych smakoszy.
Probably the most popular of all the sour drinks. A classic combination of Maker’s Mark bourbon, 
fresh lime juice, simple syrup smoothed with egg white.

Wariacja Mojito z dodatkiem słodkich truskawek.
A fruity twist on the original mojito with sweet strawberries.

200 ml

220 ml

500 ml

26 zł

26 zł

34 zł

CASA`S
CLASSICS
Caipirinha

Mojito

Klasyczny, wywodzący się z Brazylii drink na bazie Cachacy (alkohol z trzciny 
cukrowej) porównywany z Mojito. Niezwykle orzeźwiający i smaczny.
Skład: Cachca, limonki, cukier brązowy, lód kruszony.
One of the most iconic drinks of Brazil prepared with Cachaca, brown sugar and 
muddled limes.
Dos tępne pojemności/ Available capacity:

Jeden z najpopularniejszych drinków świata, wywodzący się ze słonecznej Kuby.
W smaku wyśmienity i niezwykle orzeźwiający. Przygotowany na bazie rumu Havana Club 3 Anos z dodatkiem soku 
z limonki, syropu cukrowego oraz mięty. 
This family does not need to be introduced. Mojito is the most refreshing cocktail in the world, which combines 
regional traditions and Cuba’s sunny climate. It is a composition of Havana Club 3 Anos rum, muddled limes, fresh 
mint and simple syrup.
Dos tępne wersje/ Available capacity:

500 ml 650 ml31 zł 40 zł 1000 ml         75 zł

Havana Mojito     33zł 
500 ml

Party Mojito       79 zł
1000 ml

Mojito 0,65      43 zł
650 ml

33zł
Stock Brandy Mojito 
500 ml

Pina Colada

Frozen Margarita

Cuba Libre

Tropical RumBull

Frozen Daiquiri

Nazwa dosłownie oznacza „przecedzony ananas”. Rum Havana Club 3 Anos i kokosowy likier 
Malibu, połączone z kremem kokosowym i świeżymi cząstkami ananasa tworzy wyrazisty 
słodki koktajl. 
In Portuguese it literally means ‘strained pineapple’. It’s a sweet cocktail based on Havana Club 
3 Anos rum, Malibu liquor, coconut cream and always a fresh pineapple. 
Dos tępne wersje: klasycz na, melonowa, brz os kwiniowa, bananowa.
Available versions: classic, melon, peach, banana.

Meksykański klasyk, który łączy w sobie specy� czną goryczkę tequili Olmeca ze słodyczą 
likieru pomarańczowego i orzeźwiającym sokiem z limonek.
This Mexican classic drink made with Olmeca tequila, fresh lime juice and a touch of sugar to 
sweeten in a salt rimmed coupette. 
Dos tępne wersje: truskawkowa, mango, bananowa
Available versions: classic, strawberry, mango, banana

Klasyczne i proste połączenie trzech składników: rumu  Havana Club Especial, Coca Coli
oraz świeżej i soczystej limonki nie zawiedzie nawet najbardziej wymagających smakoszy.
This simple mixed drink is a combination of 3 ingredients:  Havana Club Especial rum, Coca 
Cola and fresh lime juice. Super easy but unforgettable.

Zaskakujące połączenie kubańskiego rumu Havana Club 3 z 
orzeźwiającymi limonkami i tropikalnym Red Bull`em

Soczysty, orzeźwiający koktajl o wyra� no wanym smaku i aromacie. Połączenie limonki i 
syropu cukrowego uwydatnia zawarte w rumie Havana Club 3 Anos nutki wanilii, orzechów, 
cynamonu i innych przypraw. Daiquiri było ulubionym drinkiem Ernesta Hemingway’a, drink 
ten upodobał sobie także prezydent John F. Kennedy.
A refreshing blend of Havana Club 3 Anos rum, lime juice and simple syrup, classically simple 
but classily tasty. 

Dos tępne wersje: truskawkowe, mango, malinowo - miętowe
Available versions: strawberry, mango, raspberry and mint

650 ml

440 ml

355 ml

275 ml

37 zł

35 zł

37 zł

CASA`S 
VIRGIN DRINKS

Golden Fi ve

Virgin Mojito

Dulce Sabor

Słodkie połączenie mrożonych truskawek zblendowanych ze świeżym bananem i sokiem anana-
sowym oraz syropem kokosowym i grenadiną.
A sweet and alcohol-free combination of frozen strawberries blended with a fresh banana and 
pineapple juice. Together with coconut syrup and grenadine creates the perfect drink for every 
thirsty virgin cocktail enthusiast.

Bezalkoholowa wersja klasycznego koktajlu na bazie mięty i limonki, w którym rum zastąpiony 
jest przez sok jabłkowy i Sprite.
The non-alcoholic version of the classic cocktail in which rum is replaced by apple juice and Sprite.

Połączenie świeżo wyciskanego soku z pomarańczy, cząstek świeżego ananasa i syropu z marakuji.
A blend of freshly squeezed orange juice, fresh pineapple and passion fruit syrup.

500 ml

500 ml

500 ml

22 zł

22 zł

22 zł

Fruit Cocktail
Tropikalny, orzeźwiający koktajl bezalkoholowy na bazie cząstek pomarańczy, limonek,
brązowego cukru i soku z czerwonych grejpfrutów. Dodanie Sprite’a przełamuje kwaskowy 
smak pozostałych składników.
A fruity and energizing alcohol-free drink. Based on muddled oranges, limes and brown sugar, 
topped with grapefruit juice and Sprite.

500 ml

 22 zł

Fresh Maker
Mieszanka soków z owoców tropikalnych, uzupełniona o cząstki świeżego kiwi, limonek oraz 
brązowy cukier i syrop z marakuji.
A mix of tropical fruit juices, fresh kiwi, lime and brown sugar with the � nal touch of passion 
fruit syrup.

500 ml

22 zł

Virgin Pina Colada
Bezalkoholowa wersja słodkiego klasyka z dominującym smakiem kokosa i ananasa.
The non-alcoholic version of the famous drink with the leading � avors of pineapple 
and coconut.

500 ml
22 zł

Klasyczny, wywodzący się z Brazylii drink na bazie Cachacy (alkohol z trzciny 

One of the most iconic drinks of Brazil prepared with Cachaca, brown sugar and 

1000 ml
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Tropikalny, orzeźwiający koktajl bezalkoholowy na bazie cząstek pomarańczy, limonek,
brązowego cukru i soku z czerwonych grejpfrutów. Dodanie Sprite’a przełamuje kwaskowy 

25 zł

27 zł

Guantanamo
Deserowy, mleczny koktajl na bazie rumu Havana Club 3 Anos, którego słodki smak wzmac-
nia dodanie likieru kawowego, bananowego i kokosowego oraz mleka.
A sweet mix of Havana Club 3 Anos rum, co� ee liquor and Malibu smoothed with banana 
crème and milk.

440 ml

37 zł

Red Rumba
Czerwona, słodka kombinacja smaków łącząca aromatyczne maliny i banany z żurawinową 
wódką Stock i likierem truskawkowym.
A sweet and tasty mix of Stock Prestige cranberry infused vodka, strawberry liquor 
and banana juice blended with raspberries.

440 ml
36 zł

Casa De La Musica
Podstawą tego koktajlu jest rum Havana Club Anejo Especial, słodka brzoskwinia i marakuja, 
których smak równoważy słodycz truskawkowego likieru.
A fresh, fruity cocktail made with Havana Club Anejo Especial rum, strawberry liquor and 
passion fruit syrup blended with peaches.

440 ml
39 zł

Tropical RumBull

Cola and fresh lime juice. Super easy but unforgettable.

Zaskakujące połączenie kubańskiego rumu Havana Club 3 z 
orzeźwiającymi limonkami i tropikalnym Red Bull`em




